— 1

正宁县西坡镇月明卫生院文件
正月卫发〔2024〕9 号

正宁县西坡镇月明卫生院关于2023 年度预
算执行整体绩效自评报告

县财政局:

根据《正宁县财政局关于开展2023年度预算执行情况绩效

自评工作的通知》( 正财函字[2024]24号)精神，现将我单位

2023 年度预算执行情况绩效自评工作报告如下:

一、绩效目标分解下达情况

根据 2023 年一般转移支付服务实施，完成率达到80%

以上，资金来源：1.1转移支付财政项目资金补助共253.608 万

元，其中：中央配套31.716万元（公共卫生补助资金 20.506万

元，基本药物补 助资金5.21万元，医疗服务与保障能力提升补

助资金6万元），省级配套资金为13.582万元（其中公卫资金

13.582），市级配套公共卫生补助资金为 1.2万元，县级配套公

— 2

共卫生补助资金4 .0万元。2.财政拨款人员工资134.19万元；3.

业务收入54万元；综合改革补助14.92万元

二、绩效情况分析

（一）资金投入情况

截止 2023年 12月底我辖区配套资金到位247.8008万元，其

中：中央转移支付到位资金29.506万元，省级配套资金到位

12.9848万元，市级配套资金到位1.2万元，县级配套资金到位

1万元，预算执行率达到 88.5%。人员工资支付134.19万元，

综合改革补助支付14.92万元，业务支出54万元。

（二）资金管理情况

项目资金纳入年度预算，实行国库集中支付。根据资金

下达，我院按照有关政策进行考核，执行预算，采用直接支

付及授权支付等方式进行支付。

（三）总体绩效目标完成情况

2023 年以来，我辖区常驻人口 3325人，系统管理 3289

人，建档率为 98.92%，根据实际情况，我辖区3个村卫生室协助

医院服务于群众，主要用于开展基本公共卫生服务，基本药

物零差率销售及医疗服务与保障能力提升等活动，较好的完

成了我辖区的各项服务项目工作。

（四）绩效指标完成情况

1.产出指标完成情况分析

（1）数量指标 2023年按照各项服务指标项目，基本完

成率达到88%以上。

— 3

（2）质量指标 根据有关项目指标，保质保量的完成

了项目，完成率达到85%以上。

2.效益指标

社会效益指标：根据我院项目的实施，社会反应良好，

基本上达到90%以上及稳步增长，有效的推动我辖区的社

会发展。

3.可持续影响指标

在国家的大力支持下，我院坚持“医共体建设的紧密，

控费型、同质化，促分工发展”要求，进而推动我辖区 稳步

发展。

4.满意度指标

我院坚持服务于民，惠及于民的服务理念，群众满意度

达到90%以上。

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

对于未到位转移支付资,由于财政资金紧缺，无法及时

支付。

四、项目绩效自评工作开展情况

我院将不断强化绩效评价结果的应用，并按要求公开各

种资金的使用情况，自觉接受群众和社会监督。

五、他需要说明的问题

1.巡视、审计、和财会监督中未发现问题及涉及金额。

2.到位资金，因财政资金紧张，截止 2023年 12 月资金

未全部到位。

— 4

— 5

	一、绩效目标分解下达情况
	二、绩效情况分析
	三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
	四、项目绩效自评工作开展情况
	五、他需要说明的问题
	1.巡视、审计、和财会监督中未发现问题及涉及金额。